的全部拆迁、补偿、地价补交、现有产权完善的费用、建设开发费用以及负责项目建设、经

营管理工作等为合作条件，双方就本更新项目进行合作；甲方根据本协议约定获得货币补偿

及物业补偿，乙方享有其余收益。

货币补偿款及支付约定的主要内容：乙方同意就本更新项目向甲方支付货币补偿款共计

5亿元人民币。

本协议签订前，乙方应向甲方一次性支付第一笔货币补偿款 1.8 亿元人民币，该笔款项

用于补偿华加日公司实际已发生的人员搬迁安置、资产搬迁费用、生产损失等。

甲乙双方签订本协议日的次个工作日，乙方与甲方及甲方指定的银行签订资金监管协议，

乙方须在签订资金监管协议的第二个工作日内，将 3.2 亿元人民币一次性转入银行监管账户。

当甲方向乙方和资金监管银行发出书面承诺书，承诺：甲方在收到乙方第二笔货币补偿

款 3.2 亿元人民币后三个工作日内，与乙方签署《改造实施主体确认申请表》。监管银行根据

甲方的承诺书，将监管资金 3.2 亿元人民币作为第二次货币补偿款转付至甲方指定账户。该

补偿款用于补偿华加日公司本更新项目上的土地、房产等损失。

物业回迁补偿约定的主要内容：在本项目现有规划批复容积率条件下，乙方同意向甲方

提供回迁房产建筑面积为 15625 平方米以及向甲方提供不少于（或等于）130 个停车位。

   ⑤协议履行进展情况：2013 年 12 月 30 日，华加日公司已收到立润公司 1.8 亿元人民币

现金补偿款。2014 年 1 月 2 日，华加日公司、立润公司双方根据协议约定与指定银行签订资

金监管协议。2014 年 1 月 3 日，立润公司将 3.2 亿元人民币一次性汇入银行监管账户。

2、控股子公司深圳华加日铝业有限公司合资成立“深圳华品轨道交通有限公司”

为提升深圳华加日铝业有限公司（简称“华加日”）科技创新能力、加快企业转型升级、

增强其核心竞争力，经公司第六届董事局 2013 年第五次临时会议批准，华加日与成都金和工

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2013 年度报告全文

 34

贸有限公司于 2013 年 11 月 25 日合资成立“深圳华品轨道交通有限公司”。该公司成立时注

册资本 10 万元，2014 年 2 月 24 日，该公司注册资本变更为 10,000 万元，华加日认缴出资

额 5,100 万元，截至本报告期华加日实缴出资额为 0。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2013 年度报告全文

 35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,684,414 0.08% 245,128 245,128 1,929,542 0.09%

   境内自然人持

股
1,684,414 0.08% 245,128 245,128 1,929,542 0.09%

二、无限售条件股份 2,061,256,466 99.92% -245,128 -245,128 2,061,011,338 99.91%

1、人民币普通股 2,061,256,466 99.92% -245,128 -245,128 2,061,011,338 99.91%

三、股份总数 2,062,940,880 100% 0 0 2,062,940,880 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司高管本年度增持公司股份。

2、根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的相关规定，公

司高管股份新增部分股份被冻结，以及部分解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

前三年历次证券发行情况的说明

报告期止的前三年内，公司无发行股票及衍生证券情况。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2013 年度报告全文

 36

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用

3、现存的内部职工股情况

公司无现存内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 205,197
年度报告披露日前第 5个交易日末股东

总数
201,571